
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
132 

8 
23 

105 
144 

71 
107 

14 
88 

188 
22 

Name 
PELLANDINO TOMAS 
SANDIN JUAN ANTONIO 
SALA HERNAN 
BORGERT MANUEL 
CIFRE FAUSTINO 
GUIFFREY JUAN PABLO 
SGANGA ANTONINO 
GOYA NESTOR OMAR 
OROZA ALVARO 
DI SALVIA TOMAS 
MONTANARI JOSE CARLOS 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:42.441 
7:42.718 
7:47.275 
7:48.081 
7:48.614 
7:48.850 
7:49.227 
7:51.331 
7:59.860 
7:59.987 
8:33.186 

Dif. al 1° 

0.277 
4.834 
5.640 
6.173 
6.409 
6.786 
8.890 

17.419 
17.546 
50.745 

Dif.  ant 

0.277 
4.557 
0.806 
0.533 
0.236 
0.377 
2.104 
8.529 
0.127 

33.199 

Best Tm 
1:31.728 
1:32.408 
1:32.324 
1:32.652 
1:32.400 
1:32.756 
1:32.821 
1:33.013 
1:34.151 
1:34.022 
1:37.537 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 11:00 

Printed: 22/2/2026 11:00:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.277 

Avg. Speed 

166,010 

Best Lap Tm 

1:31.728 

Best Speed 

167,386 

Best Lap by 

132 - PELLANDINO TOMAS 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PISTA PICK UP 

1° Serie 

Race (5 Laps) started at 10:06:36 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 10:10 


