



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

TC PISTA PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

1° Serie

22/2/2026 10:10

Race (5 Laps) started at 10:06:36

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	132	PELLANDINO TOMAS	5	7:42.441			1:31.728		
2	8	SANDIN JUAN ANTONIO	5	7:42.718	0.277	0.277	1:32.408		
3	23	SALA HERNAN	5	7:47.275	4.834	4.557	1:32.324		
4	105	BORGERT MANUEL	5	7:48.081	5.640	0.806	1:32.652		
5	144	CIFRE FAUSTINO	5	7:48.614	6.173	0.533	1:32.400		
6	71	GUIFFREY JUAN PABLO	5	7:48.850	6.409	0.236	1:32.756		
7	107	SGANGA ANTONINO	5	7:49.227	6.786	0.377	1:32.821		
8	14	GOYA NESTOR OMAR	5	7:51.331	8.890	2.104	1:33.013		
9	88	OROZA ALVARO	5	7:59.860	17.419	8.529	1:34.151		
10	188	DI SALVIA TOMAS	5	7:59.987	17.546	0.127	1:34.022		
11	22	MONTANARI JOSE CARLOS	5	8:33.186	50.745	33.199	1:37.537		

Announcements

HORA 11:00

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.277	166,010	1:31.728	167,386	132 - PELLANDINO TOMAS

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 11:00:11